序号 项目名称 项目总投资 拟投入募集资金

１

千岛湖东方海岸项目

８

、

９＃

地块

１２０

，

６２７ ４０

，

０００

２

衢州市月亮湾项目

２４５

，

４９０ １５

，

０００

３

萧山东方海岸项目

２５１

，

７５７ ４５

，

０００

４

华家池项目

７２１

，

３１３ １３０

，

０００

５

偿还银行贷款

５０

，

０００ ５０

，

０００

合计

１

，

３８９

，

１８７ ２８０

，

０００

(

二

)

本次非公开发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响

1

、基本假设

(1)

本次非公开发行股票于

2015

年

11

月底发行完毕

,2014

年利润分配方案于

2015

年

6

月底实施

,

上述时间

仅为估计时间

;

(2)

本次非公开发行数量为不超过

204,978,038

股

(

含

204,978,038

股

),

按发行数量上限计算

;

(3)

本次非公开发行募集资金不超过

28

亿元

,

按募集资金上限计算

,

不考虑发行费用的影响

;

(4)

假设公司

2015

年度归属于母公司股东的净利润分别同比增长

10%

、与

2014

年度持平、同比减少

10%;

(5)

公司按照

7%

的借款利率水平测算偿还金融机构借款对财务费用的影响

;

(6)

公司基于

2014

年的财务指标对

2015

年的情况进行测算

,

未考虑

2015

年以来的股本变动、净利润和净

资产规模增长等因素

;

(7)

公司对

2015

年净利润的测算未考虑募集资金到位后对公司生产经营、财务状况等其他方面的影响

;

(8)

公司对

2015

年末净资产的测算未考虑除募集资金、现金分红和净利润之外的其他因素对净资产的影响

;

(9)

本次非公开发行的股份数量、募集资金和发行完成时间均为预计情况

,

最终以经中国证监会等证券

监管部门核准的发行方案和最终实施的发行方案为准

;

(10)

公司对

2015

年财务指标的测算并不构成公司的盈利预测

,

投资者不应据此进行投资决策

,

投资者据

此进行投资决策造成损失的

,

公司不承担赔偿责任。

2

、测算结果

基于上述发行情况及基本假设

,

公司就本次非公开发行摊薄即期回报对

2015

年度主要财务指标的影响

进行了测算

,

具体情况如下

:

项目

２０１５

年

／２０１５

年

１２

月

３１

日

本次发行前 本次发行后

１

、基本假设

总股本（股）

１

，

３５２

，

０００

，

０００ １

，

５５６

，

９７８

，

０３８

本期现金分红（万元）

２０

，

２８０．００

本次发行募集资金总额（万元）

２８０

，

０００．００

２０１４

年度利润分配方案实施月份

２０１５

年

６

月

预计本次发行完成月份

２０１５

年

１１

月

２０１４

年末归属于母公司股东的净资产（万元）

７９６

，

０７５．８８

２０１４

年归属于母公司股东的净利润（万元）

８２

，

９０４．４７

２

、净利润增长假设

情景

１

：假设

２０１５

年归属于母公司股东的净利润同比增长

１０％

，即

２０１５

年归属于母公司股东的净利润为

９１

，

４１３．６７

万

元

基本每股收益（元）

０．６７４５ ０．６６７７

每股净资产（元）

６．４１２７ ７．３６６８

加权平均净资产收益率（

％

）

１０．９７ １０．６９

情景

２

：假设

２０１５

年归属于母公司股东的净利润同比持平，即

２０１５

年归属于母公司股东的净利润为

８３

，

１２３．２２

万元

基本每股收益（元）

０．６１３２ ０．６０７１

每股净资产（元）

６．３５１３ ７．３１３５

加权平均净资产收益率（

％

）

１０．０２ ９．７７

情景

３

：假设

２０１５

年归属于母公司股东的净利润同比下降

１０％

，即

２０１５

年归属于母公司股东的净利润为

７４

，

８３２．７７

万

元

基本每股收益（元）

０．５５１９ ０．５４６６

每股净资产（元）

６．２９００ ７．２６０３

加权平均净资产收益率（

％

）

９．０６ ８．８４

二、本次非公开发行股票摊薄即期回报的特别风险提示

本次非公开发行完成后

,

随着募集资金的到位

,

公司的股本及净资产将得到较大幅度的提升。虽然本次

发行的募集资金部分用于偿还银行贷款

,

能够在一定程度上降低公司的财务费用

,

但若公司

2015

年的业务规

模和净利润水平未能产生相应幅度的增长

,

则公司的每股收益、加权平均净资产收益率等指标将出现一定

幅度的下降。公司特别提醒投资者注意本次非公开发行股票后可能存在摊薄即期回报的风险。

三、公司应对本次非公开发行摊薄即期回报采取的措施

(

一

)

强化募集资金管理

,

规范募集资金使用

根据 《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司

监管指引第

2

号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》、《深圳证券交易所股票上市规则》 等的要

求

,

公司制定并持续完善了《募集资金管理办法》

,

对募集资金的专户存储、使用、用途变更、管理和监督进行

了明确的规定。为保障公司规范、有效使用募集资金

,

本次非公开发行募集资金到位后

,

公司董事会将持续监

督公司对募集资金进行专项存储、保障募集资金用于指定的投资项目、配合监管银行和保荐机构对募集资

金使用的检查和监督

,

以保证募集资金规范使用

,

合理防范募集资金使用风险。